WJ-HDE350シシリリーーズズ (1/ 2)06.05.N.1 頁改訂1 V43A2721B4
増設ユニット　WJ-HDE350シリーズ
■概要
本機は、別売のデジタルディスクレコーダーWJ-HD316シリーズ、WJ-HD350シリーズおよびネットワークディス
クレコーダーWJ-ND300シリーズの増設ユニットです。
増設台数：デジタルディスクレコーダー1台に最大7台
ネットワークディスクレコーダー1台に最大6台
¡本機1台にハードディスクドライブ（以下、HDD）を最大4台まで搭載できます。
工場出荷時の搭載台数によって製品品番が異なります。
また、外観色によって品番が異なります。Ｗなし品番はシルバー色、W付き品番はホワイト色です。
・WJ-HDE350/1、WJ-HDE350-W1 ：HDD（250 GB）を1台搭載しています。
・WJ-HDE350/2、WJ-HDE350-W2 ：HDD（250 GB）を2台搭載しています。
・WJ-HDE350/3、WJ-HDE350-W3 ：HDD（250 GB）を3台搭載しています。
・WJ-HDE350/4、WJ-HDE350-W4 ：HDD（250 GB）を4台搭載しています。
・WJ-HDE350/4L、WJ-HDE350W4L：HDD（500 GB）を4台搭載しています。
（HDD：約600 g換算時）
（HDD：約600 g換算時）
（HDD：約600 g換算時）
（HDD：約600 g換算時）
（HDD：約700 g換算時）
■付属品
電源コード ……………………………………………1
接続ケーブル …………………………………………1
ラックマウント金具 …………………………………2
ラックマウント金具取付ねじ ………………………4
ラック取付ねじ…………………………………………4
HDD取付ねじ、スリーブ、ダンパー
WJ-HDE350/1、-W1 ……………………………12
WJ-HDE350/2、-W2………………………………8
WJ-HDE350/3、-W3………………………………4
取扱説明書………………………………………………1
保証書 …………………………………………………1
■仕様
電源 AC100 V 50 Hz / 60 Hz
消費電力 約85 W（HDD4台搭載時）
使用温度範囲 ＋5 ℃～＋45 ℃
使用湿度範囲 85 %未満
外形寸法 幅420 mm 高さ88 mm 奥行き350 mm（ゴム足、突起部含まず）
質量 WJ-HDE350/1、WJ-HDE350-W1 ：約7.8 kg
WJ-HDE350/2、WJ-HDE350-W2 ：約8.4 kg
WJ-HDE350/3、WJ-HDE350-W3 ：約9.0 kg
WJ-HDE350/4、WJ-HDE350-W4 ：約9.6 kg
WJ-HDE350/4L、WJ-HDE350W4L：約10.0 kg
仕上げ WJ-HDE350/1,2,3,4,4L
前面パネル樹脂部：ソリッドメタリック塗装
前面パネル金属部：ソリッドシルバー塗装
上カバー　　　　：ソリッドメタリック表面印刷鋼板（エリオ鋼板）
後面パネル部　　：亜鉛メッキ処理鋼板
WJ-HDE350-W1、W2、W3、W4、W4L
前面パネル樹脂部：AVアイボリー塗装（マンセル7.9Y6.8/0.8近似色）
前面パネル金属部：AVアイボリー塗装（マンセル7.9Y6.8/0.8近似色）
上カバー　　　　：AVアイボリー表面印刷鋼板（エリオ鋼板）
（マンセル7.9Y6.8/0.8近似色）
後面パネル部　　：亜鉛メッキ処理鋼板
WJ-HDE300シシリリーーズズ (2/ 2)06.05.N.1 頁改訂1 V43A2721B4
■外観寸法図
エラー�
HDD 1 HDD 2 HDD 3 HDD 4
HDD  電源�
通電�
電源�
AC  IN
SIGNAL GND
1 2
入力�出力�
増設�
27
0
35
0
40
88
480
320
465 (Mounting Pitch)
420
8876
(M
ou
nt
in
g
 P
itc
h)
10
.5
Extension Unit
WJ-HDE
単位 mm